HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 
SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

ARTICULO 1":—Ro—conó cese de legItimo abono y autorizase el pago de la suma de $222,60 
(PESOS DOSCIENTOS VEINTIDOS CON SESENTA CENTAVOS) a favor 
del ex agente OSVALDO ANTONIO CIPOLLETTA, legajo N° 1591018.- 

Conforme se detalle en concepto de: 

1.11.3.7 	licencia no gozadai01 	$222,60 

ARCIJL9 2`:-Impútese Ja suma indicada en el articulo precedente, de acuerdo al